
4 Euro 35

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty
08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

Téma

12 Křetínský nejbohatším, 
propadl Babiš
20 Kterak princ Daniel 
sesadil královnu Renátu
24 Rekordní Babišův propad. 
Kdy bude líp?

25 Zbrojař, který za tři roky 
posílil šestkrát

Report

26 Hlavně opatrně

30 Rozhovor: Důležité je, 
co bude dál
31 Jak na finanční 
gramotnost národa

32 Václavák, verze 2027

36 Kdo zaplatí dukovanské
• reaktory?

40 Rozhovor: ESG je trendem, 
cena však V logistice stále rozhoduje

,42 Metrotendr podruhé

43 Když akcie ČEZ padají

44 Financial Times: Státy 
vábí boháče nízkými daněmi

Panorama

50 Starý muž křičí na vrak

54 Evoluce slunečních brýlí

58 Seriál Young Blood: Ekonomie 
zdravotnictví jako cesta vpřed

60 Automobilky brzy čeká 
zpřísnění emisních limitů

61 Kybernetická bezpečnost
za každou cenu

62 Co způsobuje růst ceny vody?

63 Společnost
64 Lidé a podniky

66 Výrobce elektrospotřebičů 
povinná recyklace netankuje

•% 
. € 7 
al%

Cy

: offX 
saxdteoec:o., 
(Cx::

Křetínský 
nejbohatším, 
propadl Babiš
Letošní žebříček nejbohatších Čechů 
a Slováků je výjimečný. Daniel Křetínský 
se prvně posunul na zlatou příčku, z níž 
odsunul Renátu Kellnerovou Z PPF

0%

090

20540

a

00.0 0.0

1

.Bos

- 30 Wx

Mas

Státy vábí boháče 
nízkými daněmi
Zatímco Velká Británie a další země 
zpřísňují daňová pravidla pro majetné 
cizince, jiné státy se předhánějí V tom, 
který jim nabídne lepší a (lacinější) 
nový domov

1

A7
2

.

7

!L0 
anig

t: 
(

|030 A 
HAR JAN:

‘usaru
C. 73
£,1

to
 lt 

•e
e

pten

/

30 9 W53 *

2.

1.

6.0

==
=2

29
11

)))
b

tet

*0
*1

-*
7,

 (6
85

l’rell

mp

tract

ven lne.

Tas

.4 a

mxod

G.6..- 5

X°-:

Hlavně 
opatrně
Vláda Petra Fialy má rok před volbami 
poslední šanci rozpočtem přesvědčit 
voliče, že dělá dobrou hospodářskou 
politiku. Konsolidace veřejných financí 
se daří, tvrdí ekonomové. Ale za jakou 
politickou cenu?

B V Starý muž 
křičí na vrak
Milujeme automobily a pořád nás baví 
je řídit, ale nemůžeme mlčky přihlížet 
tomu, že se z běžných aut trochu 
vytrácí styl

WsllV.ll
D

Y


